
 

 

Reģistrēts Kuldīgas novada pašvaldībā 

22.06.2023. ar Nr. 0130/2023/V-1 

 

VIENOŠANĀS Nr. 1 

pie 2023. gada 1. martā noslēgtā deleģēšanas līguma par specializētās darbnīcas pakalpojuma 

sniegšanu 

 

Kuldīgā,                  dokumenta datums ir 

pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

Kuldīgas novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000035590 (turpmāk – Pašvaldība), Kuldīgas novada 

domes priekšsēdētājas Ineses Astaševskas personā, kura rīkojas pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma un Pasūtītāja nolikumu, no vienas puses, un 

Biedrība “Latvijas Samariešu apvienība”, reģ. Nr. 40008001803 (turpmāk – Pilnvarotā 

persona), tās valdes locekļa Andra Bērziņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar Pilnvarotās personas 

statūtiem, no otras puses,  

abi kopā turpmāk tekstā sauktas - Puses, vai atsevišķi - Puse, noslēdz šo vienošanos, turpmāk – 

Vienošanās: 

 

1. PREAMBULA 

 

Ņemot vērā kļūdu, kas tika ietverta Pilnvarotās personas iesniegtajā finanšu piedāvājumā un 

2023. gada 1. martā noslēgtajā deleģēšanas līguma par specializētās darbnīcas pakalpojuma 

sniegšanu, turpmāk – Līgums, attiecībā uz norādītajām pakalpojuma sniegšanas vietām, 

nepieciešams veikt tehniskas kļūdas labojumu, 

 

 

2. VIENOŠANĀS PRIEKŠMETS 

 

Puses vienojas veikt tehniskas kļūdas labojumu Līguma 1.punktā un izteikt to šādā jaunā 

redakcijā: 

 

”1. Pašvaldība deleģē Pilnvarotajai personai un Pilnvarotā persona apņemas atbilstoši 

Pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” (turpmāk – Sociālais dienests) lēmumam 

(nosūtījumam) nodrošināt ES fonda projektā “Kurzeme visiem”, Nr. 9.2.2.1./15/I/004 

(turpmāk – Projekts), iesaistītajām personām (turpmāk – klienti) šādu sociālo pakalpojumu – 

specializētās darbnīcas pakalpojumu pilngadīgām personām ar garīga vai funkcionāla 

rakstura traucējumiem (turpmāk – Uzdevums), specializētās kokapstrādes, tekstilapstrādes 

darbnīcās Torņa ielā 6, Dzeldā, Nīkrāces pagastā, un vides labiekārtošanas darbnīcā Dīķu 

ielā 1, Dzeldā, Nīkrāces pagastā, Kuldīgas novadā.”. 

 

3. CITI NOTEIKUMI 

 

1.1. Citi Līguma noteikumi netiek grozīti un visas tiesiskās attiecības, kas netiek regulētas ar šo, 

Vienošanos apspriežamas pēc Līguma noteikumiem. 

1.2. Vienošanās stājas spēkā, kad to parakstījušas visas Puses. 

1.3. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.  

1.4. Vienošanās sagatavota elektroniskā dokumenta veidā un parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satura laika zīmogu. 

 

4. PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

 



 

 

Pašvaldība:  Pilnvarotā persona: 

Kuldīgas novada pašvaldība Biedrība “Latvijas Samariešu apvienība” 

reģ. Nr. 90000035590 reģ. Nr. 40008001803 

Juridiskā adrese: Baznīcas iela 1,  Juridiskā adrese: Katoļu iela 22, 

Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301  Rīga, LV-1003  

e-pasts: dome@kuldiga.lv  Tālrunis: +371 67518078 

Norēķinu konts: AS “SEB banka” e-pasts: samariesi@samariesi.lv  

LV26UNLA0011001130401 Norēķinu konts: AS “Citadele banka” 

 LV88PARX0015208370001 

  

Paraksts* Inese Astaševska Paraksts* Andris Bērziņš 

 

 Pilnvarotā persona: 

Biedrība “Latvijas Samariešu apvienība”  

reģ. Nr. 40008001803 

Juridiskā adrese: Katoļu iela 22, Rīga, LV-1003 

Tālrunis: +371 67518078 

e-pasts: samariesi@samariesi.lv 

Norēķinu konts: AS “Citadele banka” 

LV88PARX0015208370001 

 

 

Paraksts* Andris Bērziņš 

 

 

mailto:dome@kuldiga.lv
mailto:samariesi@samariesi.lv

